
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO VIENUOLIKAI TERITORIJŲ,

DIDŽIAUSIOS IR MAŽIAUSIOS VIENAM PROJEKTUI GALIMOS SKIRTI VALSTYBĖS

BIUDŽETO LĖŠŲ SUMOS, 2025 M. ĮGYVENDINANT NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ VEIKLOS STIPRINIMO 2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO

2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“

2025 m.                             d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1

ir 2 punktu, 2025 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti, patvirtinto

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2025 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. A1-25

„Dėl 2025 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo“, 2 eilute,

Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos

aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 11 d. potvarkiu Nr. 1-MP-40

„Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 7 ir 52 punktais, 6.9, 54.1 ir 54.2 papunkčiais, bei 2023 m. kovo 8 d. Anykščių

rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. 1-MP-11 „Dėl Anykščių miesto teritorijos, kuri nepriskirta

seniūnijoms ir kurios gyventojų bendruomeninei veiklai stiprinti numatoma skirti finansavimą,

nustatymo“:

1. P a s k i r s t a u  Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau – Priemonė)

įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybėje 2025 metais skirtas lėšas vienuolikai teritorijų, pagal 1 priedą.

2.  N u s t a t a u  mažiausią ir didžiausią vienam projektui galimą skirti sumą pagal

Priemonę iš 2025 m. valstybės biudžeto lėšų, pagal 2 priedą.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-59 „Dėl lėšų paskirstymo vienuolikai teritorijų,

didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos, 2024 m.

įgyvendinant nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1

priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                                Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                       Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                                                                                        administracijos direktoriaus

                                                                                                                                                                                2025 m.                                     d.

                                                                                                                                                         įsakymo Nr. 1-AĮ-

                                                                        1 priedas

2025 M. LĖŠŲ PASKIRSTYMAS PRIEMONEI ĮGYVENDINTI

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE VIENUOLIKAI TERITORIJŲ

Eil.

Nr.

Bendra

2025 m. 

valstybės

lėšų suma

(Eur) skirta

Anykščių

rajono

savivaldybei

Teritorijos pavadinimas

Deklaruotų

gyventojų

skaičius

Teritorijoje*

Vienam

gyventojui

tenkanti suma

(Eur)**

Teritorijai

skiriama

suma (Eur)

pagal

Savivaldybės

aprašo 54.1

papunktį)

Bendra suma

(Eur) skirta

Teritorijai***

2025 m.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1.  

15321,00

 

Andrioniškio seniūnijos (Andrioniškio dešinioji,

Andrioniškio kairioji seniūnaitijos) teritorija
384 0,30209 750,00 866,00

2. Anykščių miesto (Ažupiečių, Ramybės, Jurzdiko,

Janydžių, Pušyno, Centro seniūnaitijos) teritorija
8290 0,30209 750,00 3255,00

3. Anykščių seniūnijos (Ažuožerių, Rubikių,

Burbiškio, Naujųjų Elmininkų, Piktagalio, Senųjų

Elmininkų, Šlavėnų seniūnaitijos, Keblonių,

Niuronių, Pagirių, Vikonių seniūnaitijos) teritorija

3905 0,30209 750,00 1930,00

4. Debeikių seniūnijos (Aknystų, Aušros, Čekonių,

Debeikių, Leliūnų, Varkujų seniūnaitijos) teritorija
1413 0,30209 750,00 1177,00

5. Kavarsko seniūnijos (Dabužių, Janušavos, Kavarsko

centrinės, Kavarsko kaimiškoji, Kavarsko-

Paryžiaus, Svirnų, Šerių, Šovenių, Zaviesiškio

seniūnaitijos) teritorija

2373 0,30209 750,00 1467,00

6. Kurklių seniūnijos (Kurklių II kaimo, Kurklių,

Staškūniškio seniūnaitijos) teritorija
1033 0,30209 750,00 1062,00



7.  

 

 

 

 

 

 

 

Skiemonių seniūnijos (Mačionių, Pūstalaukių,

Skiemonių, Katlėrių seniūnaitijos) teritorija
921 0,30209 750,00 1028,00

8. Svėdasų seniūnijos (Svėdasų, Butėnų, Daujočių,

Grikiapelių, Kunigiškių, Vaitkūnų seniūnaitijos)

teritorija

1724 0,30209 750,00 1270,00

9. Traupio seniūnijos (Levaniškių, Traupio

seniūnaitijos) teritorija
546 0,30209 750,00 915,00

10. Troškūnų seniūnijos (Latavėnų, Mitošiūnų,

Nausodės, Smėlynės, Surdegio, Troškūnų,

Vaidlonių, Vašuokėnų, Raguvėlės seniūnaitijos)

teritorija

2181 0,30209 750,00 1409,00

11. Viešintų seniūnijos  (Papilių, Viešintėlių, Viešintų

seniūnaitijos) teritorija
637 0,30209 750,00 942,00

Iš viso 15 321,00

       *  2025 m. sausio 1 d. deklaruotų gyventojų skaičius seniūnijose pagal seniūnijų pateiktus (VĮ Registrų centras) duomenis.

** Vienam gyventojui tenkanti suma (5 stulpelis) gaunama iš 2025 m. valstybės skirtų lėšų sumos (2 stulpelis) atėmus 6 stulpelyje nurodytą sumą ir

gautą rezultatatą padalinus iš visų Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių asmenų skaičiaus (4 stulpelis).

*** Lėšų dalis tenkanti vienam gyventojui dauginama iš Teritorijoje gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų skaičiaus (4 stulpelio suma dauginamas iš

5 stulpelio sumos ir pridedama prie 6 stulpelyje nurodytos ir kiekvienai Teritorijai skirtos 750,00 Eur sumos).

                                                                                   __________________________



                                                                                                                                                                   Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                                                                                administracijos direktoriaus

                                                                                                                                                          2025 m.                      d.

                                                                                                                                                                     įsakymo Nr. 1-AĮ-     2 priedas

MAŽIAUSIA IR DIDŽIAUSIA VIENAM PROJEKTUI GALIMA SKIRTI SUMA KIEKVIENAI TERITORIJAI

 PAGAL PRIEMONĘ IŠ 2025 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

Eil.

Nr.
Teritorijos pavadinimas

Bendra suma

skiriama

kiekvienai

 Teritorijai

(Eur)

Mažiausia

suma galima

skirti viena

projektui

(Eur)

Didžiausia suma

galima skirti

vienam projektui

(Eur)

1. 2. 3. 4. 5.

1. Andrioniškio seniūnijos (Andrioniškio dešinioji, Andrioniškio kairioji seniūnaitijos)

teritorija
866,00 866,00 866,00

2. Anykščių miesto (Ažupiečių, Ramybės, Jurzdiko, Janydžių, Pušyno, Centro

seniūnaitijos) teritorija
3255,00 1085,00 3255,00

3. Anykščių seniūnijos (Ažuožerių, Rubikių, Burbiškio, Naujųjų Elmininkų, Piktagalio,

Senųjų Elmininkų, Šlavėnų seniūnaitijos, Keblonių, Niūronių, Pagirių, Vikonių

seniūnaitijos) teritorija

1930,00 965,00 1930,00

4. Debeikių seniūnijos (Aknystų, Aušros, Čekonių, Debeikių, Leliūnų, Varkujų

seniūnaitijos) teritorija
1177,00 1177,00 1177,00

5. Kavarsko seniūnijos (Dabužių, Janušavos, Kavarsko centrinės, Kavarsko kaimiškoji,

Kavarsko-Paryžiaus, Svirnų, Šerių, Šovenių, Zaviesiškio seniūnaitijos) teritorija
1467,00 1467,00 1467,00

6. Kurklių seniūnijos (Kurklių II kaimo, Kurklių, Staškūniškio seniūnaitijos) teritorija 1062,00 1062,00 1062,00

7. Skiemonių seniūnijos (Mačionių, Pūstalaukių, Skiemonių, Katlėrių seniūnaitijos)

teritorija
1028,00 1028,00 1028,00

8. Svėdasų seniūnijos (Svėdasų, Butėnų, Daujočių, Grikiapelių, Kunigiškių, Vaitkūnų

seniūnaitijos) teritorija
1270,00 1270,00 1270,00

9. Traupio seniūnijos (Levaniškių, Traupio seniūnaitijos) teritorija 915,00 915,00 915,00

10. Troškūnų seniūnijos (Latavėnų, Mitošiūnų, Nausodės, Smėlynės, Surdegio,

Troškūnų, Vaidlonių, Vašuokėnų, Raguvėlės seniūnaitijos) teritorija
1409,00 1409,00 1409,00

11. Viešintų seniūnijos  (Papilių, Viešintėlių, Viešintų seniūnaitijos) teritorija 942,00 942,00 942,00

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų paskirstymo vienuolikai teritorijų,

didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti

valstybės biudžeto lėšų sumos, 2025 m. įgyvendinant

Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025

metų veiksmų plano

2.1.1.1 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. 1-AĮ-62

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 14:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 14:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-30 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




